
 NR W.0050.1.60.2023
WÓJTA GMINY BRALIN

z dnia 4 grudnia 2023 r.

w sprawie  Komisji do oszacowania  przeznaczonych do 
w trybie ustnego przetargu nieograniczonego - licytacji na 

1. Samochód specjalny  DAF AC45CE
2. Brama  metalowa 
3. Brama  metalowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40)  co 

§ 1.  do oszacowania  przeznaczonych do  w trybie 
ustnego przetargu nieograniczonego - licytacji na 

1. Samochodu specjalnego  DAF AC45CE,

2. Bramy  metalowej 

3. Brama  metolowej  w 

- Katarzyna Przybylska - 

-  – I 

- Damian  – II 

- Magdalena  – sekretarz,

-  Rosik – 

§ 2. 1.  Komisji  do rzetelnego i obiektywnego wykonywania powierzonych 
 zgodnie z przepisami prawa,  i 

2. Komisja wykonuje swoje zadania w  co najmniej trzyosobowym, przy czym w pracach Komisji 
 uczestniczy  Komisji lub jego 

4. Pracami Komisji kieruje 

5.  prowadzi sekretarz Komisji.

§ 3. Komisja rozpoczyna  z dniem  i  z dniem zaakceptowania przez Wójta 
Gminy Bralin przekazanych  z wycenami 

§ 4.  wchodzi w  z dniem 

Wójt Gminy Bralin

Piotr 


